
WorkForce DS-730N
DATOVÝ LIST

Využijte potenciál optimálně propojeného pracoviště s tímto cenově 
dostupným a vysoce efektivním samostatným síťovým skenerem.

Vytvořte optimálně propojené pracoviště s tímto cenově dostupným a vysoce 
efektivním samostatným síťovým skenerem. Jedná se o inteligentní řešení pro správu 
firemní dokumentace se schopností skenovat dokumenty na různá místa v rámci firmy. 
To vše stisknutím jediného tlačítka. Řešení, které vám umožní zpracovávat, adaptovat 
a distribuovat naskenované údaje napříč vaší organizací.

Sdílení dokumentů
Skenujte přímo do e-mailu, složky, FTP, SFTP, cloudového úložiště a aplikací 
Microsoft. To vše stisknutím jediného tlačítka. Intuitivní ovládací panel s vestavěným 
barevným LCD displejem o velikosti 1,44'' a třemi tlačítky pro jednotlivé úlohy se 
snadno používá. Můžete díky němu vybrat správnou funkci a odeslat dokumenty na 
správné místo určení bez zpoždění. Digitální soubory tak budou dostupné řadě 
oddělení vaší společnosti, ale také dalším organizacím.

Vysoký výkon
Skener disponuje vysokokapacitním automatickým oboustranným podavačem 
dokumentů s kapacitou 100 listů a rychlostí oboustranného skenování až 40 str./min. / 
80 obr./min. Objemnou dokumentaci tedy lze zpracovat snadno a rychle jako jeden 
soubor s minimální potřebou zásahů uživatele.

Inteligentní funkce
Mějte kontrolu díky řadě inteligentních funkcí, včetně ultrazvukových snímačů a funkce 
ochrany papíru. Pomalý režim umožňuje zpracování obtížných předloh snížením 
rychlosti podávání bez navýšení velikosti souboru. Funkce přeskočení detekce 
dvojitého podání zaručí, že lze rychle zpracovat obtížné dokumenty, jako jsou obálky a 
lepicí papírky.

Spolehlivost
Funkce jako ochrana papíru, detekce dvojitého podávání a nečistot na snímači 
zajišťuje opatrné a precizní zpracování vysoce kvalitních digitálních snímků, od 27 do 
413 g/m2. Systém aktivních separačních válečků a ultrazvukové snímače na základní 
desce zabraňují podání dvou listů současně. Jsou zárukou toho, že každý jednotlivý 
list bude naskenován přesně.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Samostatný síťový skener
Vytvořte profesionální, optimálně propojené 
pracoviště
Sdílení souborů
Skenujte dokumenty na různá místa 
stisknutím jediného tlačítka
Spolehlivá manipulace s papírem
Převezměte kontrolu díky ultrazvukovým 
senzorům a technologii ochrany papíru.
Rychlost pod kontrolou
Využijte pomalý režim nebo dokumenty 
skenujte rychlostí až 40 str./min (80 
obr./min).
Vestavěný displej
Barevný LCD displej o velikosti 1,44''



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Typ skeneru Skener s podavačem
Optické rozlišení (ADF) 600 dpi x 600 dpi (horizontálně x vertikálně)
Skenovací rozlišení 600 dpi x 600 dpi (horizontálně x vertikálně)
Hloubka barev Vstup: 30 bitů Barva / 10 bitů Černobíle , Výstup: 24 bitů Barva / 8 bitů Černobíle
Minimální velikost dokumentu 
ADF

50,8 mm x 50,8 mm (horizontálně x vertikálně)

Maximální velikost dokumentu 
ADF

215,9 mm x 6.096 mm (horizontálně x vertikálně)

Formáty papíru A4 (21.0x29,7 cm), A5 (14,8x21,0 cm), A6 (10,5x14,8 cm), B4 (25,7x36,4 cm), B5 (17,6x25,7 cm), 
B6 (12,5x17,6 cm), Letter, Legal, Pohlednice, Vizitky, Plastové karty, DL (obálka)

SKENER
Optical Sensor CIS (Kontaktní snímač obrazu)
Zdroj světla Technologie ReadyScan LED
Výstupní rozlišení 1200 dpi

RYCHLOST SKENOVÁNÍ
Rychlost skenování Černobíle: 40 Str./min - Barva: 40 Str./min měřeno pomocí Velikost: A4 , Rozlišení: 200 / 300 dpi, 

Černobíle: 80 obr./min - Barva: 80 obr./min měřeno pomocí Velikost: A4 , Rozlišení: 200 / 300 dpi

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Funkce a vlastnosti Odstranění/vylepšení barev RGB, Pokročilá funkce odstranění/vylepšení barev, Přeskočení 

prázdných stran, Spojování formátu A3, Odstranění děr, Rozšířená editace obrazu, 
Předdefinovaná nastavení, Automatická korekce zkosení, Automatická detekce vícestránkových 
dokumentů, duální obrazový výstup (pouze Windows), Automatická rotace obrazu, Vylepšení 
textu, Vyhlazování hran, Rozpoznávání čárového kódu, Ruční/automatické oddělování úloh, Scan 
to Cloud Storage

Výstupní formáty BMP, JPEG, TIFF, multi-TIFF, PDF, prohledávatelné PDF, PDF/A, PNG, docx, xlsx, pptx
Advanced document integrationE-mail, FTP, Webové složky, Složky v síti

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní USB 2.0 typu B, Ethernetové rozhraní (1000 Base-T/ 100-Base TX/ 10-Base-T)

OBECNÉ INFORMACE
Napájení AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Rozměry výrobku 296 x 169 x 167 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 3,6 kg
Obsažený software Epson Device Admin, Epson Document Capture (Pouze systém Mac), Epson Document Capture 

Pro, Epson Document Capture Pro Server (bezplatně ke stažení), Epson Event Manager, Epson 
Scan 2, Rozhraní webového prohlížeče

kompatibilní operační systémy Mac OS 10.6+, Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows Server 2003, 
Windows Server 2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2012 R2, Windows Vista, Windows 
XP SP3

vlhkost vzduchu Provoz 15% - 80%, skladování 15% - 85%
Teplota Provoz 5° C - 35° C, skladování 25° C - 60° C

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Kapacita papíru ADF 100 Listy
Gramáž papíru ADF Automatické podávání: 27 - 413 g/m²

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU B11B259401

Čárový kód 8715946678283

Země původu Indonésie

WorkForce DS-730N

OBSAH DODÁVKY

napájecí kabel
Hlavní zařízení
záruční list
Návod k instalaci
Napájecí adaptér
USB kabel
Ovladače a pomocné programy (CD)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Roller Assembly Kit Advanced
B12B819711
Carrier Sheet (set of 5)
B12B819051
Cleaning Kit
B12B819291

1.  ¹Některé funkce vyžadují použití softwarových balíčků
Epson.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


